
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2023                                              № 12 

 

пгт. Песковка 

 
О подготовке проекта внесения изменений в текстовую часть Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Песковское 

городское поселение Омутнинского района Кировской области  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Песковского городского поселения, администрация Песковского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Администрации Песковского городского поселения организовать 

работу по подготовке проекта о внесении изменений в текстовую часть  

Правил землепользования и застройки Песковского городского поселения, по 

заявлению директора МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» Файзуллаева 

Рашида Рустамовича . 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Песковского городского поселения в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Песковского городского поселения                                              А.В. Седых 

           


		2023-01-31T13:38:42+0300
	Седых Александр Викторович




